y ZAVODZA
SPORT RS W
PLANICA

Sport wiadh

L) b v
energiia za Zivljenje

N4

li

f‘

PODRGINI CENTER GORENJSKA

=1

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,
ZNANOST IN SPORT

@

Ea,

4
SPORTNA ZVEZA YRIIC

REZULTATI

PODROCNEGA PRVENSTVA V KOSARKI 3x3 ZA UCENCE letnik 2007,

Kranj 19.5.2022

SKUPINSKI DEL - UCENCI:

Skupina A:

OS DAVORINA JENKA : OS GORJE

0OS DAVORINA JENKA : OS IVANA TAVCARJA
OS DAVORINA JENKA : OS POLJANE

0OS DAVORINA JENKA : OS STRAZISCE

0S5 GORJE : 0% IVANA TAVCARJA
035 GORJE : 0$ POLJANE
0S5 GORJE : 0S STRAZISCE

OS5 IVANA TAVCARJA :  OS POLJANE
OS5 IVANA TAVCARJA 1 08 STRAZISCE
OS5 POLJANE : 03 STRAZISCE

Lestvica skupine A:

1. OS STRAZISCE

2. OS POLJANE

3. OS IVANA TAVCARJA
4. OS DAVORINA JENKA
5. 0S GORJE

KONCNI VRSTI RED:

OS Strazisée Kranj
0S Poljane

OS lvana Tavéarja
OS Davorina Jenka
OS Gorje

arwnE

10:7
6:10
14:9
6:9
10:15
6:16
5:16
6:13
8:16
6:14

Na DP so se uvrstile OS Strazi¢e, OS Poljane in OS Ivana Tavéarja.
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